

## ÅRSRAPPORT 2024/2025

### **GreenUP IV Invest ApS**

Pilestræde 58, 6  
1112 København K

CVR nr. 44927888

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR. nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 10. november 2025

### **Dirigent:**

Bjørn Allentoft

## Selskabsoplysninger

### Virksomhed

GreenUP IV Invest ApS  
Pilestræde 58, 6  
1112 København K

CVR-nr.: 44927888

Stiftelsesdato: 20. juni 2024

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 20. juni 2024 - 30. juni 2025

Anders Puge Ferm-Knudsen (formand) Flemming Gudmann Jensen

### Bestyrelse

Anders Puge Ferm-Knudsen (formand)

Flemming Gudmann Jensen

Bjørn Allentoft

Glenn Petersen

Eskild Hansen

### Direktion

Flemming Gudmann Jensen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

10. november 2025, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -158.913.

Ledelsen forslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. juni 2024 - 30. juni 2025

Note	2024/2025
Bruttotab	-213.618
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>	
Andre finansielle indtægter	54.705
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-158.913</b>
1. Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-158.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-158.913
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-158.913</b>

Balance pr. 30. juni 2025

Note	2025
<b>AKTIVER</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.500.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Periodeafgrænsningsposter	15.178
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>15.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	854.698
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>854.698</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>869.876</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.369.876</b>
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-158.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-118.912</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
2. Hensættelser til udskudt skat	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
3. Anden gæld	7.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.300.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.850
Anden gæld	22.760
Periodeafgrænsningsposter	15.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.488.788</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.369.876</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 0 i acontoskat.

### 2. Hensættelser til udskudt skat

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 34.961, som ikke er afsat i årsregnskabet.

### 3. Anden gæld

Af langfristet gæld, forfalder kr. 0 efter 5 år.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.